(Vol. 70, n° 6J 

Utilis hec inolevit consuetudo ut ea que ínter nomines 
contrahuntur scripto commendentur; aufert siquidem scrip-

U ra occasionem litigandi, et res que per antiquitatem, obli-
I 1 0 n i s ^atrem, veniret in dubium, lecta pagina cercioratur. 
t r

U l U s i t a ciue rationis prospectu, ne aliquando factum nos-
^m. indubium veniat et successoribus nostris litigandi 
^casionem afferat, ego Humbertus, ecclesie Sancti Ysidori 1 

o r»et monachi eiusdem ecclesie, facimus Burgensi sedi 

Monasterio de San Isidro de Dueñas, de la Orden de Oluny. 

228 E L OBISPADO DE BURGOS 

Sánete Marie scriptum concambii cuiusdam domus nostre 
quam habe mus Burgis in vico Sancti Nicholai, allatus eius-
dem ecclesie ex una parte, et ex alia parte allatus domni 
Marini archidioconi, que fuit domne Orie, et inferiori parte 
est vía regia qua venitur a Sancto Stephano ad ecclesiam 
beate Marie. Hanc i n quam domum cambiamus cum domno 
Petro, Burgensis ecclesie episcopo, et cum canonicis eiusdem 
ecclesie, donantes eam Burgensi sedi beate Marie, pro domo 
illa quam ipsi babent in vico Sánete Marie, et est ftmdata 
ex una parte ad latus domus Johannis Nicholai et ex alia 
parte domus de Moharrach, et habet a superiori parte stra-
ta qua itur ad Sanctum Jacobum, et ex reliqua parte viam 
qua venitur a Sancto Laurentio ad ecclesiam beate Marie. 
Hoc sane concambium facimus non aliqua cupiditate sed 
providentes utriusque ecclesie utilitati, hoc in pacto retento 
ut si quis inquietare possessionem domus quam eis assigna-
mus ut habeant et possideant iure hereditario in perpetuum, 
voluerit, nos eum ab omni inquietatione illius possessionis 
removeamus. Ut hoc autem comcambium nostrum stabile 
sit et firmum, propriis manibus presentís pagine corrobora-
mus scriptum. 

Facta carta mense januario, idus eiusdem mensis, in era 
M a CC a V a , regnante rege Ildefonso Toleti, Burgis et in omni 
regno patris sui. Domnus Petrus eps., cf. Domnus Petras, 
prior, cf. Domnus Marinus, archidiaconus, cf. Dompnus Pe 
trus Oveci, archidiaconus, cf. Domnus Gundissalvus, can 
tor, cf. Domnus Dominicus, archidiaconus, cf. Totus conven' 
tus Burgensis ecclesie, cf. Domnus Humbertus, prior Sancti 
Ysidori, cf. Domnus Rollandus, subprior, cf. Domnus Fer 
nandus, cellerarius, cf. Humbertus, sacrista, cf. Acardus, cf. 
Fernandus, minor cellerarius, cf. Totus conventus Sancti Ysi 
dori, cf. Fernandus Telliz, alcalde, cf. Antoninus Moro, ts 
Guillelmus Randol, ts. Elias de Chastel, ts. Martinus Johan 
nis, ts. Simeón, presbiter Sancti Ysidori, ts. Jacobus, presbi 
ter Sancti Ysidori, ts. Ogerius, presbiter Sánete Cecilie, ts 
Gundissalvus Miro et Garsias Martini, ts. Paulus, scripsit 
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138.